[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.04.2015 г.                              № 493
               О межведомственной комиссии при администрации Калачевского муниципального района по вопросам развития АПК и организованному проведению сезонных  сельскохозяйственных работ.
постановляю:
1. Утвердить межведомственную комиссию при администрации Калачевского муниципального района по вопросам развития АПК и организованному проведению сезонных сельскохозяйственных работ в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление главы администрации Калачевского муниципального района от 25 февраля 2014 года № 273 «О межведомственной комиссии при администрации Калачевского муниципального района по вопросам развития АПК и организованному проведению сельскохозяйственных работ»  признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Калачёвского муниципального района                                             С.А.Тюрин
Приложение
Утвержден постановлением

Главы администрации

Калачевского

муниципального района

от________2015 г.    №_______

СОСТАВ

Межведомственной комиссии при администрации Калачевского муниципального района по вопросам развития АПК и организованному проведению сезонных сельскохозяйственных работ.
Бородин Александр Александрович – первый заместитель главы администрации Калачевского муниципального района, председатель комиссии.
Курушин Сергей Юрьевич – председатель комитета по сельскому хозяйству администрации Калачевского муниципального района, заместитель председателя комиссии.

Демина Светлана Васильевна – ведущий специалист комитета по сельскому хозяйству, секретарь комиссии.

Лукшин Александр Иванович – начальник отдела по ЧС, ГО, администрации Калачевского муниципального района.

Коннов Александр Николаевич – заместитель председателя комитета по сельскому хозяйству администрации Калачевского муниципального района.
Тюряков Михаил Юрьевич – начальник отдела охраны окружающей среды администрации Калачевского муниципального района.

Юшкевич Константин Николаевич – председатель постоянно действующей комиссии по аграрной политике и природопользованию Калачевской районной Думы – по согласованию.

Пономаренко Артем Петрович – начальник отдела надзорной деятельности по Калачевскому району УНД ГУ МЧС России по Волгоградской области – по согласованию.

Коржов Андрей Михайлович – начальник ГБУ ВО «Станции по борьбе с болезнями животных» - по согласованию.

Целовальников Григорий Николаевич – начальник Калачевского отдела филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Волгоградской области – по согласованию.

Пастухов Андрей Андреевич – главный государственный инженер-инспектор инспекции Волгоградоблгостехнадзора по Калачевскому району – по согласованию.